در بعضی شهرستان ها معمولا جدا از مراسم مشترک بین
همه خصوصیات و ویژگی های منحصر به فرد دیگری نیز
هستند که ناشناخته و مسکوت مانده اند.اکنون در ادامه
این مطلب مفید شما را با آداب و رسوم تعدادی از شهرهای

کشور ایران آشنا می کنیم.

تاریخ شب یلدا ۱۴۰۳
۳۰ جمعه با مصادف خورشیدی ۱۴۰۳ سال یلدا شب
آذر، ۲۰ دسامبر ۲۰۲۴ میلادی و ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۶
قمری است. با وجود همه بالا و پایین های زندگی و شرایط
اقتصادی حاکم بر جامعه، مردم ایران زمین شب یلدا ۱۴۰۳
را نیز باشکوه هرچه تمام برگزار خواهند کرد؛ حتی اگر به
صرف یک استکان چای و شیرینی خلاصه شود. مهم حضور
گرم اعضای خانواده در کنار هم، شب نشینی، تفال به حافظ

و گپ وگفت است.

یادداشت

معیشت

مقبولیت شرط اول